Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от  _________. 2021  №  __________

р.п. Парфино

О проведении публичных слушаний
по актуализации схемы
теплоснабжения Парфинского
городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №

131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», решением Совета депутатов Парфинского

городского поселения от 26.09.2018 №112 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Парфинского городского поселения», Уставом Парфинского муниципального

района и Уставом Парфинского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы

теплоснабжения Парфинского городского поселения 17 марта 2021 года в

15.00 часов по адресу: Новгородская область, Парфинский район,

р.п.Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60.

1.2. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Парфинского

городского поселения размещен на официальном сайте парфинский-район.рф

1.3.Форма проведения публичных слушаний заочная, в связи с угрозой

распространения коронавирусной инфекцией Covid-19.

1.4.Замечания и предложения принимаются на адрес электронной

почты adum@yandex.ru или по адресу: Новгородская область, Парфинский

район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, каб. №9 до 16.03.2021 года.

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на

Заместитель Главы администрации, председатель комитета ЖКХ,

mailto:adum@yandex.ru

строительства,  дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации

муниципального района А.В. Залогина.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский  Вестник»  и  разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель Главы администрации,
председатель комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения
Администрации муниципального района                                  А.В. Залогин

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление Администрации муниципального района

от « ___»  _________ 2021 г № ___ «О проведении публичных слушаний по

актуализации схемы теплоснабжения Парфинского городского

поселения»

»

Дата поступления

на согласование

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер документа,

подтверждающего

согласование или дата

согласования, подпись

 Заведующий  отделом

правовой и кадровой работы

Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

 Начальник отдела по

организационным и общим

вопросам, управления  делами

администрации

муниципального района

И.В. Дроздова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление Администрации муниципального района

от « ___»  _________ 2021 г № ___ «О проведении публичных слушаний по

актуализации схемы теплоснабжения Парфинского городского

поселения»

№ п/п Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган

исполнительной власти и др.)

Количество

экземпляров

1 Дело 1

2 Комитет ЖКХ  Администрации муниципального

района

1

 Итого 2

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ